[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.09.2019
	с. Камень-Рыболов
	№
	783-па

	О внесении изменений в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 04.02.2016 года № 45-па

	В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Думы Ханкайского муниципального района от 20.12.2013 № 431 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», на основании протокола заседания Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при Администрации Ханкайского муниципального района 24.09.2019 № 4, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утверждённый постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 04.02.2016 № 45-па, следующие изменения:
1) в пункте 5 слова «нежилое помещение б/н, общей площадью 16,5 кв. м» заменить словами «Нежилое помещение б/н, общей площадью 16,2 кв. м, номера на поэтажном плане 8, 9, 10»;

2) в пункте 7 слова «нежилые помещения №№ 56-58, общей площадью 52,6 кв. м» заменить словами «Нежилое помещение № 6, общей площадью 52,6 кв. м, номера на поэтажном плане 33-38»;

3) исключить пункты 2 и 6;
4) дополнить пунктами 9,10,11 следующего содержания:
9

с. Камень-Рыболов

Транспортное средство: марка (модель) ТС – ПАЗ 32053-70, наименование (тип ТС) – автобус, категория ТС – D, год изготовления ТС – 2006, модель, № двигателя – 523400 61023785, шасси (рама) № – отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № – 60009855, цвет кузова (кабины, прицепа) – желтый, идентификационный № (VIN) – X1M3205EX60009855, государственный регистрационный знак – Т560ХА25/RUS номер ПТС – 52 МВ 067762
имеется
10
с. Камень-Рыболов
Транспортное средство: марка (модель) ТС – ПАЗ 32053-70, наименование (тип ТС) – автобус для перевозки детей, категория ТС – D, год изготовления ТС – 2007, модель, № двигателя – 523400 71023061, шасси (рама) № – отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № – Х1М3205ЕХ70009005, цвет кузова (кабины, прицепа) – желтый, идентификационный № (VIN) – Х1М3205ЕХ70009005, государственный регистрационный знак – Х232ХА25/RUS, номер ПТС – 52 МО 817223
имеется
11

с. Камень-Рыболов

Транспортное средство: марка (модель) ТС – ПАЗ 32053-70, наименование (тип ТС) – автобус, категория ТС – D, год изготовления ТС – 2007, модель, № двигателя – 523400 71018463, шасси (рама) № – отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № – Х1М3205ЕХ70007076, цвет кузова (кабины, прицепа) – желтый, идентификационный № (VIN) – X1М3205ЕХ70007076, государственный регистрационный знак – Х 197 ХА 25/RUS, ПТС № 52 МО 323189
имеется

2. Опубликовать настоящее постановление газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района –

глава Администрации

муниципального района
	А.К. Вдовина